
UCHWAŁA NR 306/17 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
 
 

w sprawie wskazania szkoły zobowiązanej do naliczania odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych na nauczycieli będących emerytami i rencistami oraz 
nauczycielami pobierającymi nauczycielskie świadczenie kompensacyjne w Gimnazjum 
im. Agatona i Stefana Gillerów w Opatówku 

 

 

Na podstawie Art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 
§1. W związku z zakończeniem działalności z dniem 31 sierpnia 2017 r. Gimnazjum im. 

Agatona i Stefana Gillerów w Opatówku wskazuje się Szkołę Podstawową im. Janusza 

Kusocińskiego w Opatówku jako szkołę, w której będzie naliczany odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela Gimnazjum im. Agatona i Stefana 

Gillerów w Opatówku będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne.  

 

 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 września 2017r. 

 



 

UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY NR 306/17 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wskazania szkoły zobowiązanej do naliczania odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych na nauczycieli będących emerytami i rencistami oraz 
nauczycielami pobierającymi nauczycielskie świadczenie kompensacyjne w Gimnazjum 
im. Agatona i Stefana Gillerów w Opatówku 

 

 

Na podstawie podjętej Uchwały nr 264/17 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 24 marca 

2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego Gimnazjum im. Agatona i Stefana Gillerów w Opatówku od 01 września 2017 r. 

włącza się do Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Opatówku i z dniem 31 

sierpnia 2017 zakończy działalność. Zgodnie z Art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.)  

organ prowadzący ma obowiązek wskazać inną szkołę, w której będzie naliczany odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela Gimnazjum im. Agatona            

i Stefana Gillerów w Opatówku będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela 

pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne. W świetle powyższych przepisów 

podjęcie takiej uchwały jest uzasadnione. 

 


